EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ - HU-UNIFAP

CONCURSO PÚBLICO 01/2022 – EBSERH/HU-UNIFAP

EDITAL Nº 44 EBSERH - ÁREAS ADMINISTRATIVA, ASSISTENCIAL E MÉDICA, DE 14 DE OUTUBRO DE 2022

O PRESIDENTE DA EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da candidata abaixo, em cumprimento à decisão
judicial proferida nos autos do processo nº. 1032250-72.2022.4.01.3900 e agravo de instrumento nº. 1034487-42.2022.4.01.0000, passando a classificação a ser conforme quadro a seguir:

Área

Inscrição

Nome

Cargo

Objetiva

   Títulos

Nota Final

Class.
Ampla

Class.

Negros

Processo

Assistencial

5031380-0

NATHALIA OTERO BATISTA

VIEIRA (sub judice)

Psicólogo - Psicologia

Hospitalar

65,30

9,20

74,50

87

15

1032250-72.2022.4.01.3900
1034487-42.2022.4.01.0000

Ficam alteradas as posições sucessivamente do resultado e cargo acima.

Oswaldo de Jesus Ferreira
Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH